
 

 
 

 
 

Kjære medlem 
 
Tusen takk for at du årlig støtter vårt viktige arbeid lokalt - ditt bidrag gjør stor glede og en forskjell for våre 
brukere! 
 

Covid-19 pandemien har også i år preget vår tilværelse for oss alle. En sterk lokal Røde Kors forening som 
tenker beredskap, og som har muligheten til å respondere og bistå med ressurser når de offentlige etater 
ber om bistand, spesielt i en akuttfase, er trygt for oss alle. 
 
Norges Røde Kors har tre hovedmål i hovedprogrammet i årene fremover – Vestby og Ås Røde Kors bidrar 
på disse med: 
 

1. REDDE LIV – Mennesker er forberedt på, responderer på og kommer seg raskt etter kriser 
 

Vårt hjelpekorps bisto med ressurser under leirraset hendelsen i Gjerdrum kommune.   Røde Kors rykker 
ut på ettersøkninger etter savnede personer og i 2021 har det vært 
over 80 utkallinger i Akershus/ Buskerud/ Oslo området og mange liv 
blir reddet fordi de frivillige stiller opp når Politiet ønsker vår bistand 
og kompetanse.  Vi utgjør den frivillige beredskapen med ressurser 
som utstyr og menneskelig kompetanse 24/7. 
 

 
2. TRYGG OPPVEKST - Barn og unge utvikler seg i trygge    
             omgivelser, preget av inkluderende fellesskap  
 

Lokalt er vi organisert med et eget Ungdomsråd som tilbyr aktiviteter 
for ungdommen med forskjellige kurs som for eksempel gatemegling, 

og at ungdommen sammen kan finne et trygt fellesskap. Hjelpekorpset trygger ved å være til stede på 
nyttårsaften, natt til 1. og 17. mai samt ved andre større arrangementer i kommunene. 
 
 
 

3. LIV l VERDIGHET - Mennesker lever trygge liv i verdighet, med mulighet for utvikling  
 

Vår Omsorgs enhet med Besøkstjeneste gjør en fantastisk innsats for de som 
ønsker en fast kontakt, mer fellesskap og inkludering. I covid -19 tiden har vi vært 
mer i telefon kontakt enn fysisk.  Vi har som smått åpnet opp, nå da de fleste er 
vaksinert, så gleder vi oss til å møte våre brukere fysisk igjen. 
  
Vi har også nå startet opp igjen med leksehjelp som er en fin aktivitet for de som gir 
av sin kunnskap og deler dette videre med de som ønsker å bli bedre, og kanskje 

best       

 

 
 
Til slutt:  
Prøver du lykken hos Norsk tipping?  Gi gjerne din Grasrotandel til Vestby og ÅS Røde Kors (snakk med 
tippekommisjonæren) - Trykk på Røde Kors knappen når du panter i butikken. Begge deler bidrar du til å 
støtte oss lokalt.            
    
TUSEN TAKK for ditt verdifulle bidrag – det viser faktisk hvor DITT hjerte er plassert       
                                                                                
Med vennlig hilsen   

fra oss alle frivillige i Vestby og Ås Røde Kors      Lurer du på noe?  Ta kontakt på mail: leder@vark.no 

 
 

Godt nytt og trygt år til deg og dine! 

mailto:leder@vark.no

